
 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr 134/2021 Burmistrza Władysławowa z dnia 30 
sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej szczegółowe zasady 

postępowania związanego z udzielaniem ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter publicznoprawny  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) 

 
Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Treść § 2 ust. 2 pkt. b  instrukcji określającej szczegółowe zasady postępowania 
związanego z udzielaniem ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
publicznoprawny stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 134/2021 Burmistrza 
Władysławowa z dnia 30 sierpnia 2021 r., otrzymuje brzmienie: 

  „umarzać w części, odraczać terminy spłaty całości albo części należności lub 
rozkładać na raty płatność całości albo części należności – w przypadkach uzasadnionych 
względami społecznymi lub gospodarczymi, w szczególności możliwościami płatniczymi 
zobowiązanego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

j.konkel
Burmistrz Władysławowa


		2022-03-06T18:49:14+0100




